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SEC. 3. For the purpose of carrying out the intent of this .6.ooote?PI"O­

act the SUlD of five thousand dollars is hereby appropriated, prla • 

or 80 much thereof 88 shall be necessary, to be expenses under 
the direction of the Executive Council; and such compensation :e~~:J'­
for services shall be allowed to the members of such Board of 
Commi88ioners as the Executive Council may decide, such pay-
ment to be from the amount herein appropriated. 

SEO. 4. That of the moneys which may come into the State 
Treasury in pursuance of an Act of Congress refunding to the 
State tlie amount paid to the General Government under the 
direct tax act approved August 5, 1861, so milch as may The dIrect 
remain after these shall have been paid therefrom the amount tax refl1nd. 

due and payable under the Constitntion of this State, from the 
general government fund of the State to the School fund of 
the State, as contemplated by the provisions of section 1 of 
chapter 194, of Laws of the Twenty Second General Assembly, 
shall be held by said Treasurer to await the action of the 
Twenty Fourth General Assembly- in the matter of the erec-
tion of said Monument or MemorIal Structure. 

Approved April 24th, 1890. 

CHAPTER 130. 

ONE·HALF MILL TAX LEVY. 

AN ACT to provide for tbe levy of one half m mill state tax "for the s. F. US. 
year 1890 for the purpose of properly meeting the necessary 
requirfe]meots of the several state institutions and for othel' 
purposes. 

Be it 61'Ul.Cted by the General A8861'nlJly of the State of Iowa: 
SECTION 1. That for the purpose of properly meeting the 'l'ax levied 

necessary requirements of the several state institutions, and to r~tember 
aid in paying any appropriatiolls that may be made therefor.. . 
The Board of Supervisors of each county shall at their Sep. 
tember sessio~ in the year 1890 levy one half (l) mill state 
tax, in additioll to the tax directed to be levied by the Execu-
tive Council and said tax shall be collected aud remitted to 
the state treasury in the same manner as other state taxes. 

Approved April 17th, 1890 . 
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